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Nom du fabricant
Quantité recommandée

Budgetlight Garantie Totale

Référence Article

Product Serie

Dimensions du Panneau LED
Longueur (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Caractéristiques Philips Panel
Montage En Surface Set CoreLine
RC159Z | 120x30cm

249703
8720169752160
Philips

RC159Z SMB W30L120

5ans

Accessoires - Panneau

CorelLine

120x30cm
1216
78

316


https://sp2-7821.wip.budgetlight.ch/fr/philips-panel-montage-en-surface-set-coreline-rc159z-120x30cm-8720169752160

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



