



Caractéristiques Philips Panel Montage En Surface Set CoreLine RC159Z | 120x30cm

[Voir le produit](#)

Informations Générales

Réf.	249703
EAN	8720169752160
Marque	Philips
Nom du fabricant	RC159Z SMB W30L120
Quantité recommandée	1
Budgetlight Garantie Totale	5 ans

Informations techniques

Référence Article	Accessoires - Panneau
-------------------	-----------------------

Information produit

Product Serie	CoreLine
---------------	----------

Dimensions

Dimensions du Panneau LED	120x30cm
Longueur (mm)	1216
Hauteur (mm)	78
Largeur (mm)	316

Informations du capteur

Type de capteur

Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?



Prix bas garantis



Jusqu'à 7 ans de garantie



Retours faciles jusqu'à **14 jours**



Eclairage LED **durable**

